AB Erasmis
Tackjärnsgatan 3, 417 07 Göteborg                 Organisationsnr: 556567-1954
Telefon: 031-228940, Fax: 031-515330      Bankgiro:                5255-7642
E-mail: info@erasmis.se, internet: www.erasmis.se Postgiro:                   205225-6
ERASMIS
I N D U S T R I P R O D U K T E R
Gummikompensatorer med flänsar
Kompensatorerna används när man har problem med stomljud

Vitonkompensatorer. Viton är ett fluorgummi som klarar det mesta.
Artikel GVIF-XXX.
Ovanstående är lagervaror (xxx står för dimension i mm)
För starka och koncentrerade syror som inte Viton klarar kan man oftast
använda Hypalon istället. Artikel GHYF-XXX
AB Erasmis
Tackjärnsgatan 3, 417 07 Göteborg                 Organisationsnr: 556567-1954
Telefon: 031-228940, Fax: 031-515330      Bankgiro:                5255-7642
E-mail: info@erasmis.se, internet: www.erasmis.se Postgiro:                   205225-6
ERASMIS
I N D U S T R I P R O D U K T E R
Tekniska data Nitrilkompensator (NBR)
Artikel- RSK- Storlek Bygg- Bälg Flänsar Vikt
nummer nummer Diameter längd Axiell Lateral Vinkel PN PN
(mm/tum) (mm) (mm) (mm) (grader) Bar Bar kg
GNIF025 25/ 1" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 2,5
GNIF032 1510220 32/ 1 1/4" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 3,1
GNIF040 1510221 40/ 1 1/2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 3,5
GNIF050 1510222 50/ 2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 4,5
GNIF065 1510223 65/ 2 1/2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 5,2
GNIF080 1510224 80/ 3" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 6,8
GNIF100 1510225 100/ 4" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 7,4
GNIF125 1510226 125/ 5" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 10,3
GNIF150 1510227 150/ 6" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 13,2
GNIF200.10 1510228 200/ 8" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 18
GNIF200.16 1510229 200/ 8" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 18
GNIF250.10 1510230 250/ 10" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 23
GNIF250.16 1510231 250/ 10" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 25
GNIF300.10 1510232 300/ 12" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 29
GNIF300.16 1510233 300/ 12" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 33
GNIF350.10 1510234 350/ 14" 203 +16/ -28 +/- 25 15 10 10 37
GNIF350.16 350/ 14" 203 +16/ -28 +/- 25 15 10 16 44
GNIF400.10 1510235 400/ 16" 203 +16/ -28 +/- 25 15 10 10 47
GNIF400.16 1510236 400/ 16" 203 +16/ -28 +/- 25 15 10 16 53
GNIF500.10 1510237 500/ 20" 203 +16/ -28 +/- 25 10 10 10 62
GNIF500.16 1510238 500/ 20" 203 +16/ -28 +/- 25 10 10 16 88
GNIF600.10 1510239 600/ 24" 270 +16/ -28 +/- 25 10 10 10 87
GNIF600.16 600/ 24" 270 +16/ -28 +/- 25 10 10 16 115
Våra Nitrilkompensatorer har normalt sett varmgalvaniserade flänsar, klass C4 som standard.
Rörelseupptagning
AB Erasmis
Tackjärnsgatan 3, 417 07 Göteborg                 Organisationsnr: 556567-1954
Telefon: 031-228940, Fax: 031-515330      Bankgiro:                5255-7642
E-mail: info@erasmis.se, internet: www.erasmis.se Postgiro:                   205225-6
ERASMIS
I N D U S T R I P R O D U K T E R
Tekniska data kompensator för livsmedel (Vit NBR)
GNVF 125
Artikel- Storlek Bygg- Rörelseupptagning Bälg Flänsar Vik t
nummer Diameter längd Axiell Lateral Vinkel PN PN
(mm/tum) (mm) (mm) (mm) (grader) Bar Bar kg
GNVF025 25/ 1" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 2,5
GNVF032 32/ 1 1/4" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 3,1
GNVF040 40/ 1 1/2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 3,5
GNVF050 50/ 2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 4,5
GNVF065 65/ 2 1/2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 5,2
GNVF080 80/ 3" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 6,8
GNVF100 100/ 4" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 7,4
GNVF125 125/ 5" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 10,3
GNVF150 150/ 6" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 13,2
GNVF200.10 200/ 8" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 18
GNVF200.16 200/ 8" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 18
GNVF250.10 250/ 10" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 23
GNVF250.16 250/ 10" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 25
GNVF300.10 300/ 12" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 29
GNVF300.16 300/ 12" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 33
Våra livsmedelskompensatorer har normalt sett varmgalvaniserade flänsar, klass C4 som standard.
AB Erasmis
Tackjärnsgatan 3, 417 07 Göteborg                 Organisationsnr: 556567-1954
Telefon: 031-228940, Fax: 031-515330      Bankgiro:                5255-7642
E-mail: info@erasmis.se, internet: www.erasmis.se Postgiro:                   205225-6
ERASMIS
I N D U S T R I P R O D U K T E R
Tekniska data EPDM-kompensator
Artikel- RSK- Storlek Bygg- Bälg Flänsar Vikt
nummer nummer Diameter längd Axiell Lateral Vinkel PN PN
(mm/tum) (mm) (mm) (mm) (grader) Bar Bar kg
GEPF025 25/ 1" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 2,5
GEPF032 1510201 32/ 1 1/4" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 3,1
GEPF040 1510202 40/ 1 1/2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 3,5
GEPF050 1510203 50/ 2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 4,5
GEPF065 1510204 65/ 2 1/2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 5,2
GEPF080 1510205 80/ 3" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 6,8
GEPF100 1510206 100/ 4" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 7,4
GEPF125 1510207 125/ 5" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 10,3
GEPF150 1510208 150/ 6" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 13,2
GEPF200.10 1510209 200/ 8" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 18
GEPF200.16 1510210 200/ 8" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 18
GEPF250.10 1510211 250/ 10" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 23
GEPF250.16 1510212 250/ 10" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 25
GEPF300.10 1510213 300/ 12" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 29
GEPF300.16 1510214 300/ 12" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 33
GEPF350.10 1510215 350/ 14" 203 +16/ -28 +/- 25 15 10 10 37
GEPF350.16 350/ 14" 203 +16/ -28 +/- 25 15 10 16 44
GEPF400.10 1510216 400/ 16" 203 +16/ -28 +/- 25 15 10 10 47
GEPF400.16 400/ 16" 203 +16/ -28 +/- 25 15 10 16 53
GEPF500.10 1510217 500/ 20" 203 +16/ -28 +/- 25 10 10 10 62
GEPF500.16 500/ 20" 203 +16/ -28 +/- 25 10 10 16 88
GEPF600.10 1510218 600/ 24" 270 +16/ -28 +/- 25 10 10 10 87
GEPF600.16 600/ 24" 270 +16/ -28 +/- 25 10 10 16 115
Våra EPDM-kompensatorer har normalt sett elförzinkade flänsar som standard
Rörelseupptagning
AB Erasmis
Tackjärnsgatan 3, 417 07 Göteborg                 Organisationsnr: 556567-1954
Telefon: 031-228940, Fax: 031-515330      Bankgiro:                5255-7642
E-mail: info@erasmis.se, internet: www.erasmis.se Postgiro:                   205225-6
ERASMIS
I N D U S T R I P R O D U K T E R
Tekniska data Vitonkompensator (fö r aggressiva media)
GVIF100
Artikel- Storlek Bygg- Rörelseupptagning Bälg Flänsar Vik t
nummer Diameter längd Axiell Lateral Vinkel PN PN
(mm/tum) (mm) (mm) (mm) (grader) Bar Bar kg
GVIF025 25/ 1" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 2,5
GVIF032 32/ 1 1/4" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 3,1
GVIF040 40/ 1 1/2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 3,5
GVIF050 50/ 2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 4,5
GVIF065 65/ 2 1/2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 5,2
GVIF080 80/ 3" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 6,8
GVIF100 100/ 4" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 7,4
GVIF125 125/ 5" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 10,3
GVIF150 150/ 6" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 13,2
GVIF200.10 200/ 8" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 18
GVIF200.16 200/ 8" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 18
GVIF250.10 250/ 10" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 23
GVIF250.16 250/ 10" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 25
GVIF300.10 300/ 12" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 29
GVIF300.16 300/ 12" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 33
Våra Vitonkompensatorer har normalt sett varmgalvaniserade flänsar, klass C4 som standard.
AB Erasmis
Tackjärnsgatan 3, 417 07 Göteborg                 Organisationsnr: 556567-1954
Telefon: 031-228940, Fax: 031-515330      Bankgiro:                5255-7642

rörelser och underlätta montage.
Våra Hypalonkompensatorer är avpassade för starka och
koncentrerade syror, med undantag för salpeter- och svavelsyra.
För snabb leverans finns andra flänsstandarder och flänsmaterial.
AB Erasmis
Tackjärnsgatan 3, 417 07 Göteborg                 Organisationsnr: 556567-1954
Telefon: 031-228940, Fax: 031-515330      Bankgiro:                5255-7642
E-mail: info@erasmis.se, internet: www.erasmis.se Postgiro:                   205225-6
ERASMIS
I N D U S T R I P R O D U K T E R
Tekniska data Hypalonkompensator
GHYF150
Artikel- Storlek Bygg- Rörelseupptagning Bälg Flänsar Vik t
nummer Diameter längd Axiell Lateral Vinkel PN PN
(mm/tum) (mm) (mm) (mm) (grader) Bar Bar kg
GHYF025 25/ 1" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 2,5
GHYF032 32/ 1 1/4" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 3,1
GHYF040 40/ 1 1/2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 3,5
GHYF050 50/ 2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 4,5
GHYF065 65/ 2 1/2" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 5,2
GHYF080 80/ 3" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 6,8
GHYF100 100/ 4" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 7,4
GHYF125 125/ 5" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 10,3
GHYF150 150/ 6" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10/ 16 13,2
GHYF200.10 200/ 8" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 18
GHYF200.16 200/ 8" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 18
GHYF250.10 250/ 10" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 23
GHYF250.16 250/ 10" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 25
GHYF300.10 300/ 12" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 10 29
GHYF300.16 300/ 12" 130 +10/ -12 +/- 12 15 16 16 33
GHYF350.10 350/ 14" 203 +16/ -28 +/- 25 15 10 10 37
GHYF350.16 350/ 14" 203 +16/ -28 +/- 25 15 10 16 44
GHYF400.10 400/ 16" 203 +16/ -28 +/- 25 15 10 10 47
GHYF400.16 400/ 16" 203 +16/ -28 +/- 25 15 10 16 53
GHYF500.10 500/ 20" 203 +16/ -28 +/- 25 10 10 10 62
GHYF500.16 500/ 20" 203 +16/ -28 +/- 25 10 10 16 88
GHYF600.10 600/ 24" 270 +16/ -28 +/- 25 10 10 10 87
GHYF600.16 600/ 24" 270 +16/ -28 +/- 25 10 10 16 115
Våra Hypalon-kompensatorer har normalt sett elförzinkade flänsar som standard
AB Erasmis
Tackjärnsgatan 3, 417 07 Göteborg                 Organisationsnr: 556567-1954
Telefon: 031-228940, Fax: 031-515330      Bankgiro:                5255-7642

medierna och finns lagerlagda. Standard är EPDM, men det går
att få fram med Nitrilgummi eller Neoprengummi, (rel vanlig)
andra kopplingstyper och byggmått mm går att få fram.
AB Erasmis
Tackjärnsgatan 3, 417 07 Göteborg                 Organisationsnr: 556567-1954
Telefon: 031-228940, Fax: 031-515330      Bankgiro:                5255-7642
E-mail: info@erasmis.se, internet: www.erasmis.se Postgiro:                   205225-6
ERASMIS
I N D U S T R I P R O D U K T E R
Artikelnummer och tekniska data
GEPU=Gummikompensator, EPDM, Unionkoppling, Varmgalvat aducergods
GEPU.SS=Gummikompensator, EPDM, Unionkoppling, Rostfritt stål
Artikel- RSK- Storlek Total- Tryck- Kopplings- Vikt
nummer nummer Diameter längd Axiell Lateral Vinkel klass material
(mm/tum) (mm) (mm) (mm) (grader) PN (kg)
GEPU015 1510240 15/ 1/2" 200 +6/ -25 +/-23 35 10 Varmgalv aducer 0,4
GEPU020 1510241 20/ 3/4" 200 +6/ -25 +/-23 35 10 Varmgalv aducer 0,6
GEPU025 1510242 25/ 1" 200 +6/ -25 +/-23 30 10 Varmgalv aducer 0,9
GEPU032 1510243 32/ 1 1/4" 200 +6/ -25 +/-23 30 10 Varmgalv aducer 1,3
GEPU040 1510244 40/ 1 1/2" 200 +6/ -25 +/-23 30 10 Varmgalv aducer 1,6
GEPU050 1510245 50/ 2" 200 +6/ -25 +/-23 20 10 Varmgalv aducer 2,7
GEPU065 65/ 2 1/2" 200 +6/ -25 +/-23 15 10 Varmgalv aducer 3,7
GEPU080 80/ 3" 200 +6/ -25 +/-23 15 10 Varmgalv aducer 4,2
GEPU020 SS 20/ 3/4" 200 +6/ -25 +/-23 35 10 Rostfritt 0,6
GEPU025 SS 1510246 25/ 1" 200 +6/ -25 +/-23 30 10 Rostfritt 0,9
GEPU032 SS 1510247 32/ 1 1/4" 200 +6/ -25 +/-23 30 10 Rostfritt 1,3
GEPU040 SS 1510248 40/ 1 1/2" 200 +6/ -25 +/-23 30 10 Rostfritt 1,6

stora rörelser och underlätta montage. Mycket bra vibrations-
upptagning.
Våra kompensatorer typ GDEPF klarar de vanligast förekommande
medierna. Standard är EPDM, men det går att få fram med
Nitrilgummi eller Neoprengummi, (rel vanlig)
AB Erasmis
Tackjärnsgatan 3, 417 07 Göteborg                 Organisationsnr: 556567-1954
Telefon: 031-228940, Fax: 031-515330      Bankgiro:                5255-7642
E-mail: info@erasmis.se, internet: www.erasmis.se Postgiro:                   205225-6
ERASMIS
I N D U S T R I P R O D U K T E R
Tekniska data Dubbelbälgkompensator (EPDM)
Artikel- Storlek Bygg- Rörelseupptagning Bälg Flänsar Vik t
nummer Diameter längd Axiell Lateral Vinkel PN PN
(mm/tum) (mm) (mm) (mm) (grader) Bar Bar kg
GDEPF032 32/ 1 1/4" 175 +20/ -30 +/- 45 30 16 10/ 16 3,3
GDEPF040 40/ 1 1/2" 175 +20/ -30 +/- 45 30 16 10/ 16 3,8
GDEPF050 50/ 2" 175 +30/ -50 +/- 45 30 16 10/ 16 4,8
GDEPF065 65/ 2 1/2" 175 +30/ -50 +/- 45 30 16 10/ 16 5,8
GDEPF080 80/ 3" 175 +30/ -50 +/- 45 30 16 10/ 16 7,3
GDEPF100 100/ 4" 225 +35/ -50 +/- 40 30 16 10/ 16 8,2
GDEPF125 125/ 5" 225 +35/ -50 +/- 40 30 16 10/ 16 11,2
GDEPF150 150/ 6" 225 +35/ -50 +/- 40 30 16 10/ 16 14,2
GDEPF200.10 200/ 8" 325 +35/ -50 +/- 35 30 16 10 20,5
GDEPF200.16 200/ 8" 325 +35/ -50 +/- 35 30 16 16 20,5
GDEPF250.10 250/ 10" 325 +35/ -50 +/- 35 30 16 10 26
GDEPF250.16 250/ 10" 325 +35/ -50 +/- 35 30 16 16 29
GDEPF300.10 300/ 12" 325 +35/ -50 +/- 35 20 16 10 33
GDEPF300.16 300/ 12" 325 +35/ -50 +/- 35 20 16 16 37
GDEPF350.10 350/ 14" 345 +35/ -50 +/- 30 20 10 10 40
GDEPF350.16 350/ 14" 345 +35/ -50 +/- 30 20 10 16 47
GDEPF400.10 400/ 16" 345 +35/ -50 +/- 30 20 16 10/ 16 50
GDEPF400.16 400/ 16" 345 +35/ -50 +/- 30 20 16 10/ 16 56
GDEPF500.10 500/ 20" 345 +35/ -50 +/- 30 20 16 10/ 16 67
GDEPF500.16 500/ 20" 345 +35/ -50 +/- 30 20 16 10/ 16 93
Våra EPDM-kompensatorer har normalt sett elförzinkade flänsar som standard
Det går även att få fram DN 450
AB Erasmis
Tackjärnsgatan 3, 417 07 Göteborg                 Organisationsnr: 556567-1954